
coperto 3,50 euro, - I NUMERI AL FIANCO DEI PIATTI INDICATI DEL MENU RIPORTANO AGLI ALLERGENI, CONSULTABILI IN ULTIMA PAGINA -

Per Iniziare

Parmigiana di melanzane 7

biologiche grigliate sulla brace

Battuta di Madama Bianca Piemontese 3, 8, 7

mandorle, pesca caramellata e maionele al passion fruit

Tartar di Vitello 1, 3, 7

salsa tonnata e chips di zucchine

Tartar di Ricciola 4

melone, scarola e cappero fritto

Capasanta scottata 4, 7

purea di piselli, zest di arancia e gel al limone

Fiori di Zucca 1, 3, 7,  9

ripieni e fritti accompagnati da salsa guacamole

Polpette Calibrato 1, 3, 7, 9

antica ricetta, a scelta con o senza piccanti

16,00 euro

19,00 euro

19,00 eruo

22,00 euro

20,00 euro

13,00 euro

13,00 euro



Primi

Tagliolino barbabietola 4, 7, 9

crema al pecorino e tartar di gambero

Risotto patanegra 1, 7

prosecco e polvere di olive nere

Calamarata 1, 8, 

pesto al pistacchio, basilico, limone e noci tostate

Spaghetto alla chitarra 1, 3, 4, 7, 8

guanciale, nocciole e zabaione salato

Risotto Carnaroli 1, 4

pomodoro, nduja, vaniglia e alici

20,00 euro

25,00 euro

22,00 euro

20,00 euro

20,00 euro



Secondi

Maialino Sardo 7

salsa yogurt menta e vodka, con riduzione al vino rosso

Trancio di pescato 4

mousse ai frutti di bosco e cavolo viola saltato

Polpo C.B.T. 3, 14

purea di patata dolce americana, zest di lime e scarola

Cotoletta alla milanese  1, 7 

cotta nel burro chiarificato, prodotto anche gluten free

Agnello 

scottadito con fondo alla bbq

26,00 euro

22,00 euro

25,00 euro

30,00 euro

18,00 euro



Boutique di carne

Fiorentina

Costata

Le nostre carni alla brace, hanno una frollatura - stagionatura non inferiore ai 30 giorni 

Contorni

Pipi e Patate

Patate al forno

Verdure stagionali alla Griglia

Misticanza, pomodorini e dressing

Dolci

Tiramisu

savoiardi di nostra produzione

Brownie al cioccolato

prodotto gluten free

Dolce Cali.bra.to

7,00 euro

7,00 euro

7,00 euro

5,00 euro

5,00 euro

5,00 euro

5,00 euro

8,00 euro

7,00 euro



Birre Artigianali

HIBU Gotha 7.7

La piu forte, amara e floreale 33cl

HIBU Vaitra 5.6

dolce ed equilibratezza dettata dalla forte luppolatura 33cl

HIBU Madama Bianca 5.6

fruttata e speziatura che porta il nostro palato al pepe bianco

HIBU Entropia 4.8

La meno forte, principalemte secca e agrumata, 

con luppolature Inglesi ed Americane

7,00 euro

7,00 euro

7,00 euro

7,00 euro



Bevande

Aqcua Naturale - Frizante

0.5 cl

Coca-cola e Coca-Zero

33 cl

Caffetteria

Caffe Espresso

Caffe Decaffeinato

Orzo

Ginseng spaziatura 1.7

Bar

Amaro del Capo

Montenegro

Baileys

Grappa Bianca o Barricata

3,50 euro

4,00 euro

2,00 euro

2,50 euro

2,50 euro

2,50 euro

4,00 euro

4,00 euro

5,00 euro

6,00 euro



Allergeni

1. I CONTENENTI GLUTINE  GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT, ETC. E DERIVATI

2. CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI 

3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 

4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE 

5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI 

6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 

7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE INCLUSO LATTOSIO 

8. FRUTTA A GUSCIO COME MANDORLE, NOCCIOLE,NOCI E PISTACCHI ETC..

9. SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO 10. SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE 

11. SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO 

12. ANIDRIDE SOLFORIOSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONE SUPERIORE A 10MG.KG O 10MG.L

13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI 14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI


